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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2017 № 119
       




             г. Зерноград
Об утверждении отчета о реализации муниципальной 
программы Зерноградского городского поселения 
«Экономическое развитие и инновационная экономика»
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы  Зерноградского городского поселения «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 2016 г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить  на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского 

городского поселения                                                                          А.И. Платонов

                                    Утверждаю                                                                                                                                          Приложение

Глава Зерноградского городского поселения                                                                                                  к постановлению Администрации

_______________ А.И. Платонов                                                                                                                  Зерноградского городского поселения

                                                                                                                                                                                    от    02.02.2017  №  119
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Экономическое развитие и инновационная экономика»   
 отчетный период - 2016 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на реализацию муниципальной     
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 («Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Зерноградском городком поселении»)

	1.1    
	Основное  мероприятие 
Информационная, консультационная поддержка малого и среднего предпринимательства
	Финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения


	
	01.01.2016
	31.12.2016
	1,0
	0
	0

	2
	Подпрограмма 2 («Защита прав потребителей в Зерноградском городском поселении»)

	2.1
	Основное  мероприятие   
Формирование системы обеспечения эффективной и доступной защиты прав потребителей, путем информационного обеспечения
	Администрация Зерноградского городского поселения
	За 2016 года оказано две консультации, в средствах массой информации размещено две публикации по вопросам защиты прав потребителей.
	01.01.2016
	31.12.2016
	0
	0
	0
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